АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019  № 129

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области

от 30.03.2018 № 33

Администрация Пижанского городского поселения Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Пижанского

городского поселения Пижанского района Кировской области от 30.03.2018

№ 33 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды муниципального образования Пижанское

городское поселение Пижанского района Кировской области» на 2018-2022

годы» (с изменениями, внесенными постановлениями от 16.07.2018 № 129, от

19.09.2018 №166, от 20.12.2018 №210, от 04.02.2019 №48, от 26.03.2019

№108), утвердив изменения в муниципальной программе «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования

Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области» на

2018-2022 годы (далее - программа) согласно приложению.

Глава администрации

Пижанского городского поселения                              О.Н. Христолюбова

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист - экономист                                         Е.А. Тутубалина

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт администрации                                  С.Б. Христолюбов

Разослать: дело, бухгалтерия, прокуратура.

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Пижанского городского

поселения  Пижанского района

Кировской области

от  22.04.2019 № 129

 ИЗМЕНЕНИЯ

 в муниципальной программе

 «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования Пижанское

городское поселение Пижанского района Кировской области»

на 2018-2022 годы

       1.  Изложить пункт «Объем финансового обеспечения Программы»

Паспорта программы в новой редакции:

      «Общий объем финансирования 4567,6 тыс. рублей,

в том числе:

        средства федерального бюджета 0,0 тыс. рублей;

        средства областного бюджета 4451,4 тыс. рублей;

        средства местного бюджета 116,2 тыс. рублей;

        средства внебюджетных источников 0,00 тыс. рублей».

       2.  Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой

редакции:

      «Объем финансирования Программы на 2018-2022 годы составит 4567,6

тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 4451,4 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 116,2 тыс. рублей (по соглашениям);

средства внебюджетных источников - 0,00 тыс. рублей.

       3. Приложение 5 «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет

всех источников финансирования» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение

реализации Программы за счет всех источников финансирования

 п/п

Статус Наименование

Программы

Источник

финансирования

Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год итого

Муници-

пальная про-

грамма

«Формирование со-

временной городской

среды муниципально-

го образования

Пижанское городское

поселение Пижанского

района Кировской

области»  на 2018 –

2022 годы

всего * 4567,6 * * * 4567,6

федеральный

бюджет

* * * * * *

Областной

 бюджет

* * * * * *

местный

бюджет

* * * * * *

внебюджет.

источники

* * * * * *

1.

Отдельное

мероприятие

«Проведение инвента-

ризации дворовых и

общественных

территорий»

не требуется x x x x x x

2.

Отдельное

мероприятие

«Обеспечение реалии-

зации приоритетного

проекта «Формирова-

ние современной

городской среды»

всего * 2837,978 * * * 2837,978

федеральный

бюджет

* * * * * *

областной

бюджет

* 2721,778 * * * 2721,778

местный

 бюджет

* 116,2 * * * 116,2

внебюджет.

источники

* * * * * *

3.

Отдельное

мероприятие

«Обустройство мест

массового отдыха

населения (городских

парков и скверов)»

всего * 1729,622 * * * 1729,622

федеральный

бюджет

* * * * * *

областной

бюджет

* 1729,622 * * * 1729,622

местный

бюджет

* * * * * *

внебюджет.

источники

* * * * * *

4.

Отдельное

мероприятие

«Организация общест-

венного участия в реа-

лизации приоритетн-

ого проекта "Форми-

рование современной

городской среды»

не требуется x x x x x x

x - год реализации отдельного мероприятия, не требующего финансирования.